АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13.01. 2021г                                                                                №  2

О внесении изменений в состав  комиссии
администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской
области  по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности

      В целях повышения качества организации работы по обеспечению защиты населения и
территорий Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от чрезвычайных
ситуаций на муниципальном уровне, руководствуясь  п.4 ст.21 Устава Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав комиссии администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности (далее – КЧС и ОПБ):

- Бражникова Николая Владимировича, главу Преображенского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в качестве заместителя
председателя КЧС и ОПБ (по согласованию);
- Манжелей Ларису Георгиевну, главу Гришинского сельского поселения Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области в качестве заместителя председателя КЧС и
ОПБ (по согласованию);
- Мелихова Петра Михайловича, главу Дубровского сельского поселения Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области в качестве заместителя председателя КЧС и
ОПБ (по согласованию);
- Коробейникова Сергея Николаевича, главу Калачевского сельского поселения Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области в качестве заместителя председателя КЧС и
ОПБ (по согласованию);
- Кравцову Наталью Ивановну, главу Ежовского сельского поселения Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области в качестве заместителя председателя КЧС и
ОПБ (по согласованию);
- Коробкову Татьяну Николаевну, главу Завязенского сельского поселения Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области в качестве заместителя председателя КЧС и
ОПБ (по согласованию);
- Евсееву Надежду Николаевну, главу Калиновского сельского поселения Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области в качестве заместителя председателя КЧС и
ОПБ (по согласованию);
- Кравцова Алексея Михайловича, главу Мачешанского сельского поселения Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области в качестве заместителя председателя КЧС и
ОПБ (по согласованию);
- Тарасенко Антонину Андреевну, главу Озеркинского сельского поселения Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области в качестве заместителя председателя КЧС и

ОПБ (по согласованию);
- Рябова Сергея Алексеевича, главу Чернореченского сельского поселения Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области в качестве заместителя председателя КЧС и
ОПБ (по согласованию).

2. Внести вышеуказанные изменения в п. 3 постановления администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 07.11.2019 года № 484 «Об утверждении
нового состава комиссии администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию в районной газете «Нива».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Ю.А.Скороходова.

Глава  Киквидзенского

муниципального района
Волгоградской области                                                                                                              С.Н.Савин

Разослано: в дело, Скороходову Ю.А., Виноградовой Н.Н., Синичкину В.Е. (10 ОФПС),
Шведовой С.А., Кравцову В.Н., Буханцеву П.Е., Карташову Л.В., Климентьевой В.А.,  Запорожцеву
О.Н.,  Гладкому К.С., Рыбицкову Н.И., Санжиеву А.А., Явтушенко В.В., Петрушевичу А.В., ЕДДС,
Матасову Г.Я., Черноусову В.Ф., Козлову Ю.П., Варламову С.И., главам 10 сельских поселений,
редакция газеты «Нива».